2023年１月５日

各 位

                         会 社 名 株式会社アオキスーパー

                         代表者名 代表取締役社長 青木 俊道

                              （コード：９９７７、スタンダード市場）

                         問合せ先 専務取締役管理本部長 黒澤 淳史

（TEL．052-414-3600(代表)）

今春「あま坂牧店」・「福徳店」新規オープンのお知らせ

皆様には平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて当社は、今春に「あま坂牧店」・「福徳店」を下記のとおり新規開店しますのでご案内申し上げます。

記

１． あま坂牧店について

あま坂牧店は、あま市東部の県道79号線（あま愛西線）に面する店舗で、あま市内では甚目寺店に

次いで、２店舗目となります。

同県道沿いには、飲食店などお客様の利用頻度が高い店舗も多く、同一敷地内には、駐車場を相互利用

するスシロー甚目寺店もオープンする予定で、充実した商業地域への出店となります。

２． 福徳店について

福徳店は、名古屋市北区の城北つばさ高校東側の住宅地への出店で、同区内では上飯田店に次いで、

２店舗目となります。

同店の敷地は当社所有地で、地域の皆様の利便性がより一層高まるよう、店舗に隣接した別棟に総合

衣料品テナントの出店も計画しております。

３． 新店舗の特徴

当社は、「品質と価格で暮らしのお手伝い」をモットーに、鮮度・品質・価格・品揃えにこだわり、

地域のお客様の豊かで楽しい食生活を応援してまいります。

両新店では生鮮食品の売場比率を高めている他、近年高まっている即食ニーズに応えるべく、惣菜部門

と鮮魚部門が連携し、新鮮な魚を使った寿司や焼魚などの魚惣菜を豊富に品揃えします。

また、ＣＯ２削減やＳＤＧｓなど、環境への負荷を低減するため、屋上に太陽光発電設備を設置する

ことに加え、ＬＥＤ照明や省エネタイプの冷蔵設備を採用しております。

４．店舗の概要

店舗名称 あま坂牧店 福徳店

所在地 愛知県あま市坂牧坂塩83番地１ 愛知県名古屋市北区光音寺町字野方

1919番地の５

売場面積 約296坪 約354坪

駐車場 153台（スシロー共同利用分含む） 100台

太陽光発電パネル容量 約138kwh 約263kwh

以 上